中学３年生の皆さん

保 護 者 の 皆 様

長野日本大学高等学校

校 長  添 谷 芳 久

令和３年度

第３回学校説明会・公開授業のご案内

秋冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、中学３年生および保護者を対象とする第３回学校説明会・公開授業を下記のとおり実施いた

します。ご多忙中のところ恐縮ですが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時 令和３年１１月１３日（土）

受  付 ８：３０～ ８：５０ （健康チェックシートの提出）

説 明 会 ８：５０～ ９：３５ 学校紹介・入試説明

公開授業 ９：４０～１０：２５ 高校２時限目の授業を自由にご見学ください

個別相談 ９：４０～１２：００ 希望者のみ

□１１月１０日（水）までに本校ホームページからお申し込み下さい。

※新型コロナウイルス感染症対策のため、保護者の参加は原則１名とさせていただきます。

□健康チェックシート、上履き、下履き袋をご持参ください。

※健康チェックシートは、ホームページからプリントアウトしたものをご利用ください。

□駐車場はございません。公共交通機関等をご利用ください。

なお、近隣の平安堂などから駐車や送迎場所に利用することのないようにと連絡を頂いております。

送迎の際は、本校ロータリーをご利用ください。ご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

□お申込みいただいたアドレスにメールを送信することがあります。

迷惑メールの受信拒否設定をされている場合は、@nagano-nichidai.ed.jp のドメインからのメール

を受信できるように設定しておいてください。

新型コロナウイルス感染症の感染状況により、急遽オンライン説明会に変更する場合がございます。

 その際は、お申込みいただいたメールアドレスに参加方法等を送信いたします。

お問い合わせ先

長野日本大学高等学校入試係

TEL：026-243-1079

FAX：026-259-3935

HP1：https://www.nagano-nichidai.ed.jp